ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE "PROPOSTA"
TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022/TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 02 PRAÇAS NO
• MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE.

Aos 22(vinte e dois) dias do mês de julho do ano de dois mil e dois e um (22.07.2022), as 14h0Omin,
na cidade de Cascavel, Estado do Ceará, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal, composta pelos servidores: JOSE EDNALDO CIPRIANO (Presidente);
MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA (Membros), de

010 posse de relatório de análise de propostas do Engenheiro Civil da Secretaria de Obras, Sr. LUCAS
DE FREITAS SANTIAGO inscrito no CREA sob o n° 326816 e, todos incumbidos de -ulgar o
procedimento Licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 006/2022/TP, realizarem o ato
de julgamento das PROPOSTA DE PREÇOS relativos ao certame, como previsto no Edital
correspondente. Iniciados os trabalhos o presidente procedeu com a leitura do relatório do do Sr.
Lucas de Freitas Santiago, acerca das propostas comerciais em seguida passou-se a averiguação de
aspectos formais, por parte do presidente e sua equipe de apoio. E chegaram ao seguinte resultado:
PROPOSTAS CLASSIFICADAS: ELETROCAMPOSERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
inscrita no CNPJ: 63.651.378/0001-01; WU CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ:
10.932.123/0001-14; ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES
EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ:12.044.788/0001-17; ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ n° 04.302.210/0001-95. PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS:  NÃO
TIVERAM PROPOSTAS DESCLASSIFCADAS. O presidente fez a leitura do resultado do
julgamento, conforme planilha abaixo:

LICITANTES - LOTE 1 CLASSIFICAÇÃO

WU CONSTRUÇÕES EIRELI RS 	207.322,15 1°

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI-EPP R$ 	211.565,58 2°

ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI R$ 	215.989,86 3°

ELETROCAMPOSERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 	217.789,21

---- 	--- 	- 	 — 	__
LICITANTES - LOTE 2 CLASSIFICAÇÃO

WU CONSTRUÇÕES EIRELI RS 	316.214,44 1°

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI-EPP R$ 	322.672,04 2°

ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI R$ 	330.257,83
0

ELETROCAMPOSERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 	333.264,71
c°

O presidente declara a empresa WU CONSTRUÇOES EIRELI, inscrita no CNPJ:

10.932.123/0001-14, VENCEDORA, dos dois lotes, sendo, apresentando o valor de R$ 207.322,15
(Duzentos e sete mil, trezentos e vinte e dois reais e quinze centavos) para o LOTE 01 e valor global
de R$ 316.214,44 (Trezentos e dezesseis mil, duzentos e quatorze reais e quarenta e quatro centavos)

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel – Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: Iicitacao@cascavel.ce.gov.br

rpom 	A," eCtO 14 ninnn, •tri I r•r•ic 	nc cem •1C2

1 Silvade Lima Almeida.
Membro da CPL

)""-- se Edna do Ciprian

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

para o LOTE 02. Em seguida o Presidente comunicou ainda que será divulgado o resultado da fase
de JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS, nos mesmos veículos de imprensa da publicação
inicial, com o intuito de dar publicidade e proceder com a abertura dos prazos previsto no art. 109,
inciso 1, "b" da lei n° 8.666/93. Nada mais havendo a ser consignado o Presidente da CPL declarou
encerrada a sessão onde foi lavrada a presente ata que lida e aprovada pela comissão será parte
integrante ao processo.

"ãOsketaNntá)Li
Monica Ferreira de Oliveira Souza

Membro da CPL

Presidente da CPL

Av. Chanceler Edson Quieiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 M Site: www.cascaveLce.gov.br  I E-mail: Iicitacao@cascavel.ce.gov.br

—0 evi con nt:nrrInnl 	 —o n/: nnn nrn

1